首都医科大学附属北京友谊医院通州院区二期建设工程（医疗卫生用地）（干保医技综合

楼等6项）景观绿化工程  

建设地点 北京通州永顺镇潞苑东路

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

《首都医科大学附属北京友谊医院通州院区二期建设工程（医疗卫生用地）（干保医技综

合楼等6项）景观绿化工程招标图》所示的种植、灌溉、景观照明、透水混凝土及相应路缘

石的全部内容。（招标图纸所示围墙、成品坐凳、成品健身器材、成品车挡，属建设单位

范围；广场、道路、甬路、停车场、停车位、景石（含基础）、散水、排水沟及相应路缘

石，属发包人范围。）

中标价格小写： 2901080.29 元    大写： 贰佰玖拾万壹仟零捌拾元贰角玖分

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2023年4月15日

计划竣工日期 2023年7月14日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城建集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  04  月  10  日